
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 896214

Prodej rodinného domu, 119 m², Kacanovy
51101, Kacanovy

Neuvedeno
za nemovitost
Info o ceně v RK

Vyřizuje
Franková Simona
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 119 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům/chalupu v malebné části obce Kacanovy, ideální pro
milovníky klidu a přírody podhůří. Dům, který je určen k většinové rekonstrukci, se nachází na rozsáhlém pozemku o
celkové ploše 6395 m², z čehož přibližně 1600 m² tvoří zastavitelné území pro možnou výstavbu domů nízkopodlažního
charakteru. Zbytek pozemku tvoří louky a lesy, které zajišťují naprosté soukromí. Je zde možnost rozdělit pozemky a
odkoupit pouze část po dohodě. Ideální investice pro ty, kteří hledají klidné místo k životu či rekreaci. Místo Vás
naprosto okouzlí, Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a prohlídku!


